



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/14936

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/ 32

31 /1.. /2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Mersin Milletvekili Sayın Ali Öz'ün tarafıma tevcih ettiği 7/14936 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ ÖZ TARAFINDAN VERİLEN 7/14936
ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Engelli sporcularımızı desteklemek için yeni planlamalar yapılmış mıdır?

CEVAP 1- Ülkemizde engelli vatandaşlarımızın spor ve eğitim yoluyla hayata bağlanması, toplumla entegre olması ve rehabilitasyon süreçlerinin hızlandırılmasında etkin rol oynayan; Bedensel Engelliler, Görme Engelliler, İşitme Engelliler ve Özel Sporcular Spor Federasyonu olarak faaliyetlerini sürdürmekte olan 4 bağımsız spor federasyonumuza, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Spor Genel Müdürlüğü bütçesinden yardım yapılmaktadır. Ayrıca federasyonlarımızın, eğitim ve altyapı çalışmalarına yönelik projelerine de mali destek verilmektedir.

İlk etapta 8 adet üretilen ve Ankara, Aksaray, Adıyaman, Bursa, Erzurum, Sakarya, Samsun ve Tokat illerimizde hizmet veren özel donanımlı araçlarla, paralimpik sporcuların spor tesislerine ücretsiz ulaşımı sağlanmaktadır. Paralimpik sporcuların evlerinden alınıp spor saha ve tesislerine ulaştırılmasını sağlayan araçların, çok kısa bir sürede 81 ilimizde engelli vatandaşlarımıza hizmet vermesi amaçlanmaktadır.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından adres bilgileri ve spora yatkınlıkları tespit edilen engelli bireyler, spor yapma bilinci kapsamında bilgilendirilmekte, evlerinden alınarak spor tesislerine ulaştırılmakta ve daha sonra tekrar evlerine bırakılmaktadır.

Spor Genel Müdürlüğünce üretilmekte olan veya onaylanmak üzere gönderilen tüm spor tesislerine ait mimari projelerde, mevcut soyunma odalarına ek, engelli sporculara yönelik soyunma odaları yapılmasına, engelli seyirciler için uygun seyir alanları ve sosyal imkanlardan faydalanmalarına yönelik düzenlemeler yapılmasına özen gösterilmektedir.

Spor Genel Müdürlüğü'nün mülkiyetinde bulunan açık ve kapalı bütün spor tesisleri, engelli vatandaşlarımızın erişebilirliği dikkate alınarak; özel rampalar, özel asansörler ve özel lavabo-duş mahalleri planlanarak projelendirilmiştir. Söz konusu düzenlemeler halen yeni yapılmakta olan bütün tesislerde de hayata geçirilmekte ve böylelikle engelli bireylerin erişebilirliğinin tam olarak sağlanması hedeflenmektedir.

İlgili mevzuat hükümleri doğrultusunda, engelli vatandaşlarımızın erişimlerini sağlamaya yönelik gerekli düzenlemeler zamanında ve öncelikli olarak tamamlanmıştır.

Spor Genel Müdürlüğü bütçesinden, 2012 yılında Engelli Spor Federasyonlarına yapılan yardım tutarları aşağıdaki şekilde olmuştur:

Bedensel Engelliler Federasyonuna	2.000.000 TL
Görme Engelliler Federasyonuna	1.500.000 TL
İşitme Engelliler Federasyonuna	1.375.734 TL
Özel Sporcular Spor Federasyonuna	570.000 TL

Bakanlığımıza bağlı **Spor Toto Teşkilat Başkanlığı** tarafından da 2006-2012 yılları arasında; Bedensel Engelliler Spor Federasyonuna 5.340.000 TL, Görme Engelliler Spor Federasyonuna 4.050.000 TL, İşitme Engelliler Spor Federasyonuna 4.625.000 TL, Özel Sporcular Spor Federasyonuna 1.755.000 TL ve Türkiye Milli Paralimpik Komitesine 4.787.500 TL ödeme yapılmıştır.

SORU 2- Paralimpik Oyunlarda başarı gösteren sporcularımıza verilen ödüller neler olmuştur? Normal olimpiyatlarla aynı esaslarda mı değerlendirilmiştir?

CEVAP 2- Spor müsabakalarında başarılı olan sporcularımız, “Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün Başarı Gösterenlerin Ödüllendirilmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre ödüllendirilmektedir. Bu kapsamda; 2012 Londra Paralimpik Oyunları’nda başarılı olan 16 sporcu için 10.971.000 TL, bedensel engelliler halter branşında Olimpiyat rekoru kıran sporcumuza, kırdığı rekor için ayrıca 636.000 TL, 20 antrenör için 532.522 TL ve 1 kulüp için 63.600 TL olmak üzere toplam 12.203.122 TL ödeme yapılmıştır. Paralimpik Oyunları’nda başarılı olan sporcularımız, Olimpiyat Oyunları’nda başarılı olan sporcularımızla aynı esaslar çerçevesinde değerlendirilmiştir.

SORU 3- Türkiye'nin tanıtımında büyük öneme sahip sportif alanlara, daha fazla kaynak ayırmak gerekmiyor mu?

CEVAP 3- 2012 yılında Bağımsız Spor Federasyonlarına Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Spor Genel Müdürlüğü bütçesinden 73.716.000 TL yardım yapılmıştır.

Ayrıca Spor Toto Teşkilat Başkanlığınca, 2004-2012 yılları arasında, Bağımsız Spor Federasyonlarına sağlanan mali desteklerin toplamı da 750.296.402 TL olmuştur.

SORU 4- Engelli sporcularımıza başarılarından dolayı ödül dışında, sağlanan avantajlar neler olmuştur?

CEVAP 4- Engelli sporcularımıza, “Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ve Devlet Sporcusu Unvanı Verilmesi Hakkında Yönetmelik” kapsamında “Devlet Sporcusu Unvanı” verilmesi ve aylık bağlanması ile “Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” hükümlerine göre sınavsız devlet memurluğuna atanma hakkı verilmiştir.